

**ALBERTO H. DA SILVA - CAXIAS**

CNPJ: 46.140.062/0001-08 I.E.: 0290723183 Fone: (54) 35353535 -
beto@hoffmannrs.com.br RUA FAUSTINO BIASIN, 302/LOJA - SAGRADA FAMILIA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95052250
Fone / Fax: Fone: (54) 35353535

Documento**20.706**

Emissão: 01/08/2025 10:37

FORNECEDOR - CNPJ: 46.140.062/0002-80**Código: 0001.0000.003.961****ALBERTO H. DA SILVA - BELLATORRES**

Fone: (48) 34201354

BELLATORRES, 755/SALA 01 Bairro PRAIA BELLATORRES I - Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
11551	DESEMPENADEIRA. PLAST.C/ ESPUMA 17X30 MASTER	UN	12	5,93	71,16
30384	DESEMP AZ MASTER GOLD LISA 17X30 GERPLAST	UN	12	4,50	54,00
16472	RENNER - CORRANTE CONCENTRADO BRANCO W 96-23	LT	1	222,36	222,36
16462	RENNER - CONCENTRADO PRETO B 96-2	UN	1	94,71	94,71
6847	RENNER - CORANTE MARROM L 96-12	LT	1	138,80	138,80
	Volumes: 1				
16463	RENNER - CORRANTE CONCENTRADO AMARELO OXIDO C 96-3	LT	1	160,72	160,72
1354	STAM - CADEADO 35 MM	UN	2	18,85	37,70
3372	PAPAIZ - CADEADO 30 MM	UN	4	7,82	31,28
31943	FITA ASFALTICA ALUMINIZADA 15CM 10M DRYKO	UN	2	32,86	65,72
31942	FITA ASFALTICA ALUMINIZADA 10CM 10M DRYKO	UN	2	22,57	45,14
26630	BLOCO DE ESPONJA A210 X 130 X 60 MM - GOMA	UN	12	2,47	29,64
31362	DESENGRIPANTE 300ML 150G TEKBOND	UN	5	9,10	45,50
31933	ALICATE CORTE 6" FLEX LOTUS	UN	2	19,05	38,10
1649	BRAMIX - TRENA 3 M X 16 MM	UN	2	9,90	19,80
30489	TRENA EMBORRACHADA 5MT X 24MM	UN	1	10,90	10,90
31947	FITA DUPLA FACE FIXA PRO 941 12X02M	UN	4	3,22	12,88
31383	FITA DUPLA FACE 24MM X 2MT 1,5KG FIXA FORTE COZINHA	PC	2	7,25	14,50
31956	TRENA 5,0M X 25MM HOBBY FERTAK	UN	2	10,64	21,28
7206	BRAMIX - ALICATE UNIVERSAL 8" POLIDO HOBBY	UN	2	18,80	37,60
	Volumes: 2				
31301	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX2M LOTUS	UN	4	3,56	14,24
6145	ESTILETE 18 MM	UN	2	2,76	5,52
24293	ESTILETE 9 MM SPARTA	UN	1	2,00	2,00
6004	ESTILETE 18MM TRAVA REDONDA LOTUS	UN	2	5,67	11,34
31965	MARTELO UNHA 27MM MAGNETICO CABO EM FIBRA DE VIDRO	UN	2	32,84	65,68
	EMBORRACHADO MTX				
31527	ARCO DE SERRA 12" CABO PLASTICO LOTUS	UN	1	15,54	15,54
26151	ARCO DE SERRA, 200 ATE 300MM, CABO DE METAL, MTX	UN	1	14,54	14,54
25448	LAMINAS P/ ESTILETE 18 MM C/BLISTER	UN	2	5,00	10,00
31359	APLICADOR DE SILICONE/ PU REFORÇADO 2 HASTES	UN	10	21,10	211,00
29945	G- LIGHT- REFLETOR SOLAR LED 1200LM 110 6500K CINZA DC 3.2V C/	UN	1	145,56	145,56
	PAINEL SOLAR E CONTROLE REMOTO UNICO				
	Volumes: 1				
31462	AVANT - SPOT LED SUPIMPA QUADRADO 5W	UN	2	18,99	37,98
31219	G - LIGHT - SPOT LED QUADRADO 4W 3000K PBT BRANCO AUTOVOLT	PC	6	7,73	46,38
	UNICO				
30041	G-LIGHT - REFLETOR SLIM LED 100 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO	UN	1	42,77	42,77
	UNICO				
	Volumes: 1				
30544	G-LIGHT -REFLETOR SLIM LED 30 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO	PC	3	15,95	47,85
	UNICO				
30038	G-LIGHT - REFLETOR SLIM LED 20 120 6500K AUTOVOLT	UN	1	13,94	13,94
	Volumes: 1				
30541	G-LIGHT - REFLETOR SLIM LED 10 120 3000K AUTOVOLT - ALUMINIO	PC	3	11,27	33,81
	UNICO				
30184	REFLETOR LED TECH 20W 3.000K	UN	2	49,90	99,80
29942	G- LIGHT - REFLETOR SLIM LED 20 120 RGB AUTOVOLT	UN	2	41,94	83,88
	Volumes: 2				
30181	LUMINARIA SOLAR LED 4W 3000K	UN	7	39,90	279,30
31428	LUMINARIA SOLAR LED 4W XTRAD	UN	2	39,90	79,80

Quantidade: 125

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 2.412,72

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 2.412,72

Observações: Transf.: 81 Origem: 7 Destino: 3